
(M = Männer/F = Frauen/M = Mixed)

Verein Ansprechpartner Anschrift PLZ Ort Telefon Fax Mobil Mail Vereinigung

Bandl-Schieber 1963 Burgkunstadt Horst Bormann 09572/4964 09572/382213 0178/3672102 bormann-horst@t-online.de Kulmbach

Kegelbahn Stadthalle Jahnstr. 1+3 96224 Burgkunstadt

Dynamite`s Schwabach Daniel Kaufmann 0157/82806921 dynamites-schwabach@gmx.de VFP

Kegelbahn DJK Schwabach Huttersbühlstr. 23 91126 Schwabach 09122/82237

Gut Holz 66 Lauf e.V. Maximilian Dauerlein 091232821 0151/52001428 termine@gh66-lauf.de

Kegelbahn TSV-Lauf Röthenbacherstr. 61 91207 Lauf a. d. Pegnitz 09123/82674

SpG GH 66 Lauf/ KG Berching I u. II Maximilian Dauerlein 091232821 0151/52001428 termine@gh66-lauf.de

Kegelbahn TSV-Lauf Röthenbacherstr. 61 91207 Lauf a. d. Pegnitz 09123/82674

KC Dollnstein Ralf Pape 08422/1717 08422/1717 0176/87610489 papeboys@gmx.de VSAK

Kegelbahn Familie Hartl Brückenstr. 11a 91795 Dollnstein 08422/846 

KC Forelle Moosach e.V. Holger Heidelberg 0162/4241447 holger.heidelberg@gmx.de EBE/ED

Kegelbahn Bürgerstüberl Glonnerstr. 4 85665 Moosach 08091/1234

KC Forstern Rüdiger/Michael Paulmann 08124/9990 0160/5543508 od. 0151/18403120 paulmann.forstern@freenet.de EBE/ED

Kegelbahn Hirschbachwirt Tadinger Str. 6 85659 Forstern 08124/1593 pauli114@freenet.de

KC Isen Michael Dörfler 08083/1268 0173/9495322 kegelcharly@t-online.de EBE/ED

Kegelbahn Gasthaus Gipp Hauptstr. 7 84424 Burgrain 08083/303

Kegelbum TV Hallstadt Wolfgang Grubert Adam-Stegerwald-Str. 1 96103 Hallstadt 0951-121927 0160-2511105 grubert@bnv-bamberg.de

Kegelbahn TV Hallstadt Bettelseehalle Max-Brose-Str. 1 96103 Hallstadt 0951-72225

KC Greding Alexander Lehmair 08463/9487 08463/652889 0176/64763062 kcg@tsv-greding.de VSAK

Kegelbahn Sportheim TSV Greding Am Hallenbad 4 91171 Greding 08463/605048

KC Poing Angelika Hitzlsperger 08121/81612 0173-5750678 hitzifrei@web.de EBE/ED

Kegelbahn Poinger Einkehr Plieninger Str. 24 85586 Poing 08121-973492

KC Pollenfeld Annika Strigl 0160-90153490 info@kc-pollenfeld.de VSAK

Kegelbahn KC Pollenfeld Am Sandbaum 21 85131 Pollenfeld 08421 - 9376768

KC Werkvolk 1960 Georgensgmünd Bert Effenberger 09172/684798 0171/1670162 kc-werkvolk@web.de

Kegelbahn Schulturnhalle Wiesenstraße 15 91166 Georgensgmünd 09172/2012

Kegelfreunde Klingelneuner Fürth Peter Schrembs 0911/554779 0179/5967628 Klingelneuner@gmx.de VFP

Kegelbahn SpVgg Nürnberg Neumühlweg 160 90449 Nürnberg 0911/684116

KG Berching Regina Fuchs 08462/1580 0151/14134990 fuchs.regina1@gmx.de VSAK

Kegelbahn Gasthof Blauer Hecht Irlahüller Weg 2 85110 Kipfenberg-Grösdorf 08465/1066

KG Dietfurt-Töging Michael Maget 08464/602894 0151/16728769 m.maget@gmx.de VSAK

Kegelbahn Gaststätte "Zum Lukas" Bahnhofstr. 26 92345 Dietfurt 08464/8344

KG Hofheim Jürgen Hellfeier 09523/6954 09523/5036151 0151/23959843 j.hellfeier@t-online.de Hassb./Hofh.

Kegelbahn Haus des Gastes Johannisstr. 26 97461 Hofheim

KSC Bärnau Andreas Benesch 95671 Bärnau 09635 924677 09635 920399 0171 7714124 andreas.benesch@gmx.de KVOO

Kegelbahn Harald Friedl Kellerweg 18 95671 Bärnau 0171 4008984

Kugelhopser Würzburg Manfred Höring 0931/273229 0151/50764211 Manfred-Hoering@t-online.de Würzburg

Kegelbahn Pleichachtal Halle Versbacher Str. 216 97078 Würzburg-Versbach

SG Röthenbach Markus Friedrich Laufer Weg 25 90552 Röthenbach 0911-5755858 0173-3944840 friedrich_markus@t-online.de VPNK

Kegelbahn Sportgaststätte TSV Röthenbach Sulzbacher Str. 12 90552 Röthenbach 0911-577130

Ma ka`s so lohng Petra Selder 08376/307039 0163-6342091 petra.selder11@googlemail.com Allgäu

Kegelbahn  Schloßgaststätte Wagegg 1 Wagegg 1 87490 Haldenwang 08304/490

Scharf-Schieber Marktoberdorf Rolf Schneider 08427/988577 0172-9726714 schneiderrolf@aol.de Allgäu

Kegelbahn Kegelcenter Ostallgäu Mühlsteig 30 87616 Marktoberdorf 08342-915375

SKC Glück auf Waldsassen Patrick Ebert 09632/925920 0171-3146630 patrick.ebert1@gmx.de KVOO

Kegelbahn Ebert`s Kegelsportcenter Pfaffenreutherstr. 2 95652 Waldsassen 09632/92590

SKG Grün Weiß Hohenberg Reinhard Böttner 09287/965599 09287/998659 heike.boettner@freenet.de KVOO

Kegelbahn Kegelhalle Arzberg Schachtweg 8 95659 Arzberg 09233/4590

SKC Schirnding Arzberg Nadine Korzendorfer 09233/714609 0151-54695886 nadine-korzendorfer@t-online.de KVOO

Kegelbahn Kegelhalle Arzberg Schachtweg 8 95659 Arzberg 09233/4590

KC Hau Ruck Zeil Norbert Neumann Schillerstraße 10 97475 Zeil am Main 09524 9610 0175 2925077 hau-ruck.zeil@t-online.de ZPK

Kegelbahn Zeiler Esszimmer Bahnhofstraße 2 97475 Zeil am Main 09524 2459195

Keilschieber Leinburg Ricarda Klör / Julia Barrabas Kiefernweg 1 91227 Leinburg 9120180741 0171 9939799 Ricarda-Kloer@web.de VNPK

Kegelbahn Kegelschieber Leinburg Nürnberger Str. 49 91227 Leinburg

TSV Erding Mario Lange 08084/9003256 0160/7628554 mario.lange85@gmx.de EBE/ED

Kegelbahn TSV Vereinsheim Am Stadion 12 85435 Erding

SPG Schirnding Arzberg / Holenbrunn Sabine Müller 09632 6599804 0151 50586812 sabine.mueller.18@gmx.de KVOO

Kegelbahn Kegelhalle Arzberg Schachtweg 8 95659 Arzberg 09233/4590
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